XokkelHbi TypHUp

w0 PV,

MpopbiB

MecTo npoBeaeHunn 0

KomMmaHpa «A» — CKA

Ne
1
30

damunuga Nm4a

Kyuyaes PaBunb nbgaposuy
Monos MBaH Onerosuy

Ceprees JaHnna AnekcaHaposuy
Opnos ApteM AnekceeBny
AHTOHOB MBaH BaanmoBuy
KyntowuH Cepreit AnekcaHapoBuy
Hukonaes Npuropuit ropesuny
BepwuHunH ®enop Cepreesuu
Xoaees AApocnas AHapeeBuY
TpeTbsikoB PomaH Daraposuy
XKykos N'eopruii AMuTpresuny
CockoB Huknta MakcMmoBumY
TaTtaypoB Cepren ButanbeBuy
TaTbAHKMH MaTBei ApTemMoBUY
CmupHos CtenaH Cepreesud
Xpanos lNeTp AMutpuesny
Kucenes ApteMuin MakcMMoBUY
LWanosanos ApceHuii Cepreesuy
[Ny6poBues EBreHnin AHgpeeBuny
LLapko ®enop AnekceeBuy
BepeTeHoB Muxaunn NeaHoBUY
Kopobep Tumodern Mapuenosuy

KomaHpa «B» — Jlyu

Ne

damunua Nms

MockaneHko ApteM BuTanbesuy
Kauesanos Neopruii IMUtprueBmny
®epopos MeaH Banepbesuy
BbbikoBcku Bnagnmmp Bacmnbesuy
XyTbi3 TuMyp A3MeTOBUNY D
KonraHos Kupunn KoHCTaHTUHOBMY
Poroxxa CaBenuin AHapeeBuny F
Mepos Jlyka AMUTpUEBNY
JNokTowunH Meb AnekcaHapoBuY
Naspos Erop Bnagumuposuny
3toHOB ApTeM AHTOHOBUY

Mapkos Kupunn AnekcaHaposumy
KuptowwnH Ceprein MakcmMoBuy
Yuctmnos JaHunna Mmuxannosmy
Kokapes VBaH CepreeBuy
KabaHoB AHapen BnagnmmpoBuy
HoBukos AHapeli PomaHoBMY
MycunH Bnagucnas LaMunbesuny
MNopwkoB Bnaancnas EBreHbeBny

|
[e]
w

M MU= MOODU=TTT="T="1T="7MOUO=TM7MU=T =T OGO O

Mo3

M T M MO TMOOU=TM 7T

N°

N@

1

B3siTue Bopor

Bpemsa [on
16:35 24
25:16 23
31:05 23

B3siTne Bopor

fOHown 2008, 13.05.2021 — 16.05.2021

AdaTa 13 masa 2021

LMAJIbHBIA MPOTOKO/ MATYA N23

MatTu N2 3

Bpema 12:00 — 13:15 3putenn 0

Acc Acc MWc N¢

21
26
25

19

24

Bpema [on Acc Acc WUc Ne

18:27 12

10

7

11

11
11

MuH
1

MuH

= R e

OKOH

23 34:28 35:28

YpaneHusa
Mp Hau
Ypanenuumsn
Mp Hau
30 04:40
37 15:26
30:38
42:01

OkoH
5:40
16:26
31:05
43:01



MocnemaTyeBble Bpemsa urpbl PesynbTaT no 1 agﬁil ﬁﬂ&k‘i‘\ @#&E'urpbl

6pocku BpaTapeu nepuoaam

Bpemsa «A» «B» B3aTtue «A» 0 \ﬂ;g’%g&_‘ 3 e 03:00
ol r Y
00:00 |11 |1 BOpOT «B» 0 1% ﬁ%nﬂ’,, TPy
45:00 1 1 WrpacdHoe «A» 0 O 1“%%
BpemMa «B» 1 1 2 47 Taiim-ayT
«Bb»
FnaBHbINV cyabs JInHeWHbIN cyaba / Cyabsa BpeMeHu /
Moanucb JInHeHbI cyabs /  Cexkpetapb /

MpuMmeuyaHue K npoTokony



