

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2008, 13.05.2021 — 16.05.2021	Дата	13 мая 2021	Матч №	3
Место проведения	()	Время	12:00 — 13:15	Зрители	0

Кс	оманда «А» — СКА	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Кучаев Равиль Ильдарович	G
30	Попов Иван Олегович	G
2	Сергеев Данила Александрович	D
7	Орлов Артем Алексеевич	F
8	Антонов Иван Вадимович	F
9	Кулюшин Сергей Александрович	D
10	Николаев Григорий Игоревич	F
11	Вершинин Федор Сергеевич	F
12	Ходеев Ярослав Андреевич	D
13	Третьяков Роман Эдгарович	F
16	Жуков Георгий Дмитриевич	F
17	Сосков Никита Максимович	F
18	Татауров Сергей Витальевич	F
19	Татьянкин Матвей Артемович	F
20	Смирнов Степан Сергеевич	D
21	Храпов Петр Дмитриевич	D
22	Киселев Артемий Максимович	D
23	Шаповалов Арсений Сергеевич	F
24	Дубровцев Евгений Андреевич	F
25	Шарко Федор Алексеевич	D
26	Веретенов Михаил Иванович	F
28	Коробер Тимофей Марчелович	F

Взятие ворот							
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис		
1	16:35	24	21				
2	25:16	23	26				
3	31:05	23	25	19			

Удаления						
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон		
24	1	23	34:28	35:28		

1 Москаленко Артем Витальевич G 20 Кацевалов Георгий Дмитриевич G 2 Федоров Иван Валерьевич D 5 Быковский Владимир Васильевич 6 Хутыз Тимур Азметович D D 7 Колганов Кирилл Константинович 8 Рогожа Савелий Андреевич F F 10 Перов Лука Дмитриевич F 11 Локтюшин Глеб Александрович F 12 Лавров Егор Владимирович F 13 Гзюнов Артем Антонович D 15 Марков Кирилл Александрович D 17 Кирюшин Сергей Максимович F 18 Чистилов Данила Михайлович F 19 Кокарев Иван Сергеевич D 21 Кабанов Андрей Владимирович F 22 Новиков Андрей Романович F 23 Мусин Владислав Шамильевич F			
1 Москаленко Артем Витальевич G 20 Кацевалов Георгий Дмитриевич G 2 Федоров Иван Валерьевич D 5 Быковский Владимир Васильевич 6 Хутыз Тимур Азметович D D 7 Колганов Кирилл Константинович 8 Рогожа Савелий Андреевич F F 10 Перов Лука Дмитриевич F 11 Локтюшин Глеб Александрович F 12 Лавров Егор Владимирович F 13 Гзюнов Артем Антонович D 15 Марков Кирилл Александрович D 17 Кирюшин Сергей Максимович F 18 Чистилов Данила Михайлович F 19 Кокарев Иван Сергеевич D 21 Кабанов Андрей Владимирович F 22 Новиков Андрей Романович F 23 Мусин Владислав Шамильевич F	Kc	оманда «В» — Луч	
20 Кацевалов Георгий Дмитриевич G 2 Федоров Иван Валерьевич D 5 Быковский Владимир Васильевич 6 Хутыз Тимур Азметович D D 7 Колганов Кирилл Константинович 8 Рогожа Савелий Андреевич F 10 Перов Лука Дмитриевич F 11 Локтюшин Глеб Александрович F 12 Лавров Егор Владимирович F 13 Гзюнов Артем Антонович D 15 Марков Кирилл Александрович D 17 Кирюшин Сергей Максимович F 18 Чистилов Данила Михайлович F 19 Кокарев Иван Сергеевич D 21 Кабанов Андрей Владимирович F 22 Новиков Андрей Романович F 23 Мусин Владислав Шамильевич F	Νō	Фамилия Имя	По
2 Федоров Иван Валерьевич 5 Быковский Владимир Васильевич 6 Хутыз Тимур Азметович 7 Колганов Кирилл Константинович 8 Рогожа Савелий Андреевич F F 10 Перов Лука Дмитриевич F 11 Локтюшин Глеб Александрович F 12 Лавров Егор Владимирович F 13 Гзюнов Артем Антонович D Марков Кирилл Александрович F Кирюшин Сергей Максимович F Кирюшин Сергей Максимович F Кокарев Иван Сергеевич D Кокарев Иван Сергеевич C Кабанов Андрей Владимирович F Новиков Андрей Романович F Мусин Владислав Шамильевич F	1	Москаленко Артем Витальевич	G
5 Быковский Владимир Васильевич 6 Хутыз Тимур Азметович D D 7 Колганов Кирилл Константинович 8 Рогожа Савелий Андреевич F 10 Перов Лука Дмитриевич F 11 Локтюшин Глеб Александрович F 12 Лавров Егор Владимирович F 13 Гзюнов Артем Антонович D 15 Марков Кирилл Александрович D 17 Кирюшин Сергей Максимович F 18 Чистилов Данила Михайлович F 19 Кокарев Иван Сергеевич D 21 Кабанов Андрей Владимирович F 22 Новиков Андрей Романович F 23 Мусин Владислав Шамильевич F	20	Кацевалов Георгий Дмитриевич	G
6 Хутыз Тимур Азметович D D 7 Колганов Кирилл Константинович 8 Рогожа Савелий Андреевич F F 10 Перов Лука Дмитриевич F 11 Локтюшин Глеб Александрович F 12 Лавров Егор Владимирович F 13 Гзюнов Артем Антонович D 15 Марков Кирилл Александрович D 17 Кирюшин Сергей Максимович F 18 Чистилов Данила Михайлович F 19 Кокарев Иван Сергеевич D 21 Кабанов Андрей Владимирович F 22 Новиков Андрей Романович F 23 Мусин Владислав Шамильевич F	2	Федоров Иван Валерьевич	D
7 Колганов Кирилл Константинович 8 Рогожа Савелий Андреевич F F 10 Перов Лука Дмитриевич F 11 Локтюшин Глеб Александрович F 12 Лавров Егор Владимирович F 13 Гзюнов Артем Антонович D 15 Марков Кирилл Александрович D 17 Кирюшин Сергей Максимович F 18 Чистилов Данила Михайлович F 19 Кокарев Иван Сергеевич D 21 Кабанов Андрей Владимирович F 22 Новиков Андрей Романович F 23 Мусин Владислав Шамильевич F	5	Быковский Владимир Васильевич	
8 Рогожа Савелий Андреевич F F 10 Перов Лука Дмитриевич F 11 Локтюшин Глеб Александрович F 12 Лавров Егор Владимирович F 13 Гзюнов Артем Антонович D 15 Марков Кирилл Александрович D 17 Кирюшин Сергей Максимович F 18 Чистилов Данила Михайлович F 19 Кокарев Иван Сергеевич D 21 Кабанов Андрей Владимирович F 22 Новиков Андрей Романович F 23 Мусин Владислав Шамильевич F	6	Хутыз Тимур Азметович D	D
10 Перов Лука Дмитриевич F 11 Локтюшин Глеб Александрович F 12 Лавров Егор Владимирович F 13 Гзюнов Артем Антонович D 15 Марков Кирилл Александрович D 17 Кирюшин Сергей Максимович F 18 Чистилов Данила Михайлович F 19 Кокарев Иван Сергеевич D 21 Кабанов Андрей Владимирович F 22 Новиков Андрей Романович F 23 Мусин Владислав Шамильевич F	7	Колганов Кирилл Константинович	1
11 Локтюшин Глеб Александрович F 12 Лавров Егор Владимирович F 13 Гзюнов Артем Антонович D 15 Марков Кирилл Александрович D 17 Кирюшин Сергей Максимович F 18 Чистилов Данила Михайлович F 19 Кокарев Иван Сергеевич D 21 Кабанов Андрей Владимирович F 22 Новиков Андрей Романович F 23 Мусин Владислав Шамильевич F	8	Рогожа Савелий Андреевич F	F
12 Лавров Егор Владимирович	10	Перов Лука Дмитриевич	F
13 Гзюнов Артем Антонович D 15 Марков Кирилл Александрович D 17 Кирюшин Сергей Максимович F 18 Чистилов Данила Михайлович F 19 Кокарев Иван Сергеевич D 21 Кабанов Андрей Владимирович F 22 Новиков Андрей Романович F 23 Мусин Владислав Шамильевич F	11	Локтюшин Глеб Александрович	F
15 Марков Кирилл Александрович D 17 Кирюшин Сергей Максимович F 18 Чистилов Данила Михайлович F 19 Кокарев Иван Сергеевич D 21 Кабанов Андрей Владимирович F 22 Новиков Андрей Романович F 23 Мусин Владислав Шамильевич F	12	Лавров Егор Владимирович	F
17 Кирюшин Сергей Максимович F 18 Чистилов Данила Михайлович F 19 Кокарев Иван Сергеевич D 21 Кабанов Андрей Владимирович F 22 Новиков Андрей Романович F 23 Мусин Владислав Шамильевич F	13	Гзюнов Артем Антонович	D
18 Чистилов Данила Михайлович F 19 Кокарев Иван Сергеевич D 21 Кабанов Андрей Владимирович F 22 Новиков Андрей Романович F 23 Мусин Владислав Шамильевич F	15	Марков Кирилл Александрович	D
19 Кокарев Иван Сергеевич D 21 Кабанов Андрей Владимирович F 22 Новиков Андрей Романович F 23 Мусин Владислав Шамильевич F	17	Кирюшин Сергей Максимович	F
21 Кабанов Андрей Владимирович F 22 Новиков Андрей Романович F 23 Мусин Владислав Шамильевич F	18	Чистилов Данила Михайлович	F
22 Новиков Андрей Романович F 23 Мусин Владислав Шамильевич F	19	Кокарев Иван Сергеевич	D
23 Мусин Владислав Шамильевич F	21	Кабанов Андрей Владимирович	F
	22	Новиков Андрей Романович	F
25 Горшков Владислав Евгеньевич F	23	Мусин Владислав Шамильевич	F
	25	Горшков Владислав Евгеньевич	F

	взятие ворот						
	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	
ĺ	1	18:27	12	10	7		

Удаления							
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон			
11	1	30	04:40	5:40			
5	1	37	15:26	16:26			
11	1	3	30:38	31:05			
11	1	3	42:01	43:01			

Послематчевые броски		Время игры вратарей		Результат по периодам		·		1	2	β.	L/P	Общ	Время и Начало	гры 03:00
	Время	«A»	«B»	Взятие	«A»	0	X ((g)	Y4.	3	Окончание			
	00:00	1	1	ворот	«B»	0	1	0	Sim.	<i>N</i> ,,	Таймаут	00.00		
	45:00	1	1	Штрафное	«A»	0	0	1	Sept.	NOC * MOC	35 A 77			
				время	«B»	1	1	2		4	Тайм-аут			
											«Б»			

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу	